
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 997B7A49-9F06-45D6-899A-4FC5047C1941. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.164.2019 

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 05 listopada 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 313 642,00 13 745,00 327 387,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 248 949,00 13 745,00 262 694,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

247 623,00 13 745,00 261 368,00 

852     Pomoc społeczna 1 603 864,00 8 140,00 1 612 004,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
75 940,00 8 140,00 84 080,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
65 940,00 8 140,00 74 080,00 

Razem: 207 190 671,00 21 885,00 207 212 556,00 

Id: 997B7A49-9F06-45D6-899A-4FC5047C1941. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.164.2019 

                                                                          z dnia 05 listopada 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 346 132  346 132  306 132  12 332  293 800  0  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 500  -4 500  -4 500  0  -4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 346 132  346 132  306 132  12 332  293 800  0  0  40 000  0  0  0  0  0  0  0  

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 168 000  168 000  168 000  3 000  165 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 500  -4 500  -4 500  0  -4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 168 000  168 000  168 000  3 000  165 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 140 000  140 000  140 000  0  140 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 500  -4 500  -4 500  0  -4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 135 500  135 500  135 500  0  135 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 500  4 500  4 500  0  4 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 500  29 500  29 500  0  29 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 827 985  14 686 817  14 132 194  11 059 838  3 072 356  0  527 000  27 623  0  0  1 141 168  1 141 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -10 500  -10 500  -10 500  0  -10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 24 245  24 245  24 245  13 745  10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 841 730  14 700 562  14 145 939  11 073 583  3 072 356  0  527 000  27 623  0  0  1 141 168  1 141 168  26 868  0  0  

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 247 623  247 623  247 623  247 623  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 745  13 745  13 745  13 745  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 261 368  261 368  261 368  261 368  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 203 200  203 200  203 200  203 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 488  11 488  11 488  11 488  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 214 688  214 688  214 688  214 688  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 35 348  35 348  35 348  35 348  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 975  1 975  1 975  1 975  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 323  37 323  37 323  37 323  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 5 075  5 075  5 075  5 075  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 282  282  282  282  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 357  5 357  5 357  5 357  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 997B7A49-9F06-45D6-899A-4FC5047C1941. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 625 000  545 000  35 000  0  35 000  0  510 000  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 621 000  541 000  31 000  0  31 000  0  510 000  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 12 689 439  11 628 271  11 586 648  9 407 161  2 179 487  0  14 000  27 623  0  0  1 061 168  1 061 168  26 868  0  0  

zmniejszenie -6 500  -6 500  -6 500  0  -6 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 500  10 500  10 500  0  10 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 693 439  11 632 271  11 590 648  9 407 161  2 183 487  0  14 000  27 623  0  0  1 061 168  1 061 168  26 868  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 425 000  425 000  425 000  0  425 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 427 000  427 000  427 000  0  427 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 500  28 500  28 500  0  28 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 75 000  75 000  75 000  0  75 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 500  -6 500  -6 500  0  -6 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 68 500  68 500  68 500  0  68 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 75 000  75 000  75 000  0  75 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 80 000  80 000  80 000  0  80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 74 337 604  69 919 108  48 702 400  38 837 249  9 865 151  19 990 476  258 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 74 337 604  69 919 108  48 702 400  38 837 249  9 865 151  19 990 476  258 302  967 930  0  0  4 418 496  2 418 496  0  0  2 000 000  

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 198 247  198 247  198 247  0  198 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 198 247  198 247  198 247  0  198 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 000  37 000  37 000  0  37 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 39 000  39 000  39 000  0  39 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 997B7A49-9F06-45D6-899A-4FC5047C1941. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 161 247  161 247  161 247  0  161 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 159 247  159 247  159 247  0  159 247  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 985 134  5 985 134  3 522 371  1 989 989  1 532 382  187 860  1 948 750  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 140  8 140  8 140  0  8 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 993 274  5 993 274  3 530 511  1 989 989  1 540 522  187 860  1 948 750  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 77 440  77 440  77 440  0  77 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 140  8 140  8 140  0  8 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 85 580  85 580  85 580  0  85 580  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 67 440  67 440  67 440  0  67 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 140  8 140  8 140  0  8 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 75 580  75 580  75 580  0  75 580  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 228 221 918  184 500 706  107 921 368  59 580 044  48 341 324  27 405 047  45 403 183  1 389 458  0  2 381 650  43 721 212  41 721 212  6 458 049  0  2 000 000  

zmniejszenie -17 000  -17 000  -17 000  0  -17 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 38 885  38 885  38 885  13 745  25 140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 228 243 803  184 522 591  107 943 253  59 593 789  48 349 464  27 405 047  45 403 183  1 389 458  0  2 381 650  43 721 212  41 721 212  6 458 049  0  2 000 000  

 
 

Id: 997B7A49-9F06-45D6-899A-4FC5047C1941. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.164.2019 

                    z dnia 05 listopada 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 247 623,00 13 745,00 261 368,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 247 623,00 13 745,00 261 368,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

247 623,00 13 745,00 261 368,00 

Razem: 43 983 797,00 13 745,00 43 997 542,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 247 623,00 13 745,00 261 368,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 247 623,00 13 745,00 261 368,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 200,00 11 488,00 214 688,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 348,00 1 975,00 37 323,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 075,00 282,00 5 357,00 

Razem: 43 983 797,00 13 745,00 43 997 542,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 997B7A49-9F06-45D6-899A-4FC5047C1941. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.164.2019 

                    z dnia 05 listopada 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 315 423,00 8 140,00 1 323 563,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
65 940,00 8 140,00 74 080,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
65 940,00 8 140,00 74 080,00 

Razem: 3 511 158,00 8 140,00 3 519 298,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 315 423,00 8 140,00 1 323 563,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
65 940,00 8 140,00 74 080,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 940,00 8 140,00 74 080,00 

Razem: 3 511 158,00 8 140,00 3 519 298,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 997B7A49-9F06-45D6-899A-4FC5047C1941. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.164.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 05 listopada 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 273/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna”, wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 357/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 273/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 357/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 710 „Działalność usługowa”, 750 „Administracja publiczna”
oraz 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 207.212.556,00 zł, wydatki wyniosą
228.243.803,00 zł.

Id: 997B7A49-9F06-45D6-899A-4FC5047C1941. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-788919345

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  5 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 997B7A49-9F06-45D6-899A-4FC5047C1941. Podpisany Strona 2


		2019-11-05T13:37:13+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




